
令和 7 年 12 月 25 日 

 

斑尾高原スキー場 ナイター営業予定変更のお知らせ 

 

 

平素より斑尾高原スキー場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

日中の営業時間帯に安全にお楽しみいただけるゲレンデコンディションを確保すること

を目的として、以下の日程のナイター営業を中止とする判断をいたしました。 

 

楽しみにされていたお客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

■ナイター休業日     2025 年 12 月 27 日(土)～2025 年 12 月 30 日(火) 

 

■ナイター営業実施予定日 2025 年 12 月 31 日(水) 

※ナイター終了後打上花火実施予定 

2026 年 1 月 1 日(元旦)～2026 年 1 月 3 日(土) 

             ※積雪状況により変更になる場合がございます。 

 

■お問い合わせ      斑尾高原スキー場 インフォメーションセンター 

             TEL : 0269-64-3214 

                     Mail : snow-info@madarao.jp 

 

 

今後の営業予定の変更については、ホームページおよび公式 SNS にて告知いたします。 

 

何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

斑尾高原スキー場 

支配人 

 

 


